[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

11.05.2021
                                                                                                    № 112

О внесении дополнений в Постановление администрации поселка Березовка от 15.10.2014 № 235 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»

На основании части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 4 статьи 4 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом поселка Березовка Березовского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории поселка Березовка, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный законом срок, словами следующего содержания:
	№ п/п
	Адрес дома  (улица, дом)

	194
	ул. Центральная, 49

	195
	ул. Дружбы, 120 «Б»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселка по жизнеобеспечению Маханько А.Б.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Березовского района «Пригород».

Глава поселка                                                                                                     С.А. Суслов